Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ третьеГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«_21_»  _ноября_ 2016 г.                     с. Знаменское                                                   № 4/2
О приостановлении действия части 1 статьи 20 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, принятого решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 13.11.2015г. №56/3.

На основании статьи 31 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1 закона Чеченской Республики от 01 ноября 2016г. №43-РЗ «О приостановлении действия части 1 статьи 57 закона Чеченской Республики «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской Республике», Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 1статьи 20 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, принятого решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 13.11.2015г. №56/3 в отношении срока внесения на рассмотрение в Совет депутатов Надтеречного муниципального района проекта бюджета Надтеречного муниципального района на 2017 год.
2. Установить, что в 2016 году глава администрации Надтеречного муниципального района вносит на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Надтеречного муниципального района проект бюджета Надтеречного муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов в течение одного месяца со дня принятия Парламентом Чеченской Республики проекта закона Чеченской Республики о республиканском бюджете на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Теркйист» и размещению на официальных интернет сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                   С.С. Хаджиев